

Švęsti kelionę kvietė Kupiškio krašte

Tris dienas Vilniuje veikė 10-oji tarptautinė turizmo ir aktyvaus laisvalaikio paroda „Adventur 2023“. Tarp šios parodos dalyvių buvo ir kupiškėnai.

Kaip sekėsi sudominti parodos

lankytojus, pritraukti potencialių turistų, kad apsilankytų Kupiškio krašte, papasakojo Lidija Vasiliauskienė, Kupiškio rajono turizmo ir verslo informacijos centro direktorė.



Kupiškio viešoji biblioteka pirmą „Adventur“ parodos dieną pristatė projektą „Scriptorium dominicanum“. Parodos lankytojai rašė su žąsies plunksna. Nuotrauka iš asmeninio Banguolės Aleknieienės-Andrijauskės albumo

Banguolė ALEKNIENĖ-ANDRIJAUSKĖ

Šiomet turizmo ir aktyvaus laisvalaikio paroda „Adventur“ sausio 27–29 dieną vyko įprastai, be jokių sunkumų, kokie buvo praėjusiais metais, kai dar veikė visokie karantino suvaržymai dėl plintančios koronaviruso infekcijos.

Pasak L. Vasiliauskienės, kupiškėnams sekėsi gerai. „Sulaukta per 600 interesantų. Visus sunku suskaičiuoti. Tarp jų buvo žmonių, kurie lankėsi šiame krašte. Jie domėjosi, ką naujo galime pasiūlyti. Kiti lankytojai pasižvalgę žadėjo atvažiuoti į svečius, nes dar nė karto nebuvo Kupiškyje. „Švęskime kelionę!“ – toks šiemetinės parodos šūkis.“

Nukelta į 2 p.



Parodos lankytojai Kupiškio paviljone galėjo suklika laimės ratą ir atsakinėti į klausimus apie Kupiškio kraštą. Laimėtojų laukė informatyvūs ir saldūs prizai. Nuotraukos iš Kupiškio r. turizmo ir verslo informacijos centro archyvo



Kupiškio rajono turizmo ir verslo informacijos centro komanda, dalyvavusi „Adventur 2023“ parodoje Vilniuje. Iš kairės: turizmo vadybininkė Rita Pukenienė, direktorė Lidija Vasiliauskienė, turizmo vadybininkai Rita Kavaliauskienė, Paulius Venckus ir Virginija Pakalniškienė. Nuotrauka iš Kupiškio r. turizmo ir verslo informacijos centro archyvo

Švęsti kelionę kvietė Kupiškio krašte

Atkelta iš 1 p.

„Tad ir kvietėme kelionę švęsti Kupiškio krašte su Adomynės dvaro vaišėmis, su buvusio Palėvenės dominikonų vienuolyno maistu, pramogaujant prie Kupiškio marių. Su mumis kartu dalyvavo ir Kupiškio viešoji biblioteka, kuri pirmą parodos dieną paviljone pristatė projektą „Scriptorium dominicanum“. Parodos lankytojai noriai išbandė rašymą žąsies plunksna. Dalyvavome su savo dvariškomis ir vienuoliškomis vaišėmis draugystės valandoje su kitais šios parodos dalyviais.

Lankytojai, apsilankę mūsų pa-

viljone, galėjo suklika laimės ratą su klausimais apie Kupiškio kraštą ir laimėti visokių prizų už teisingus atsakymus. Prizais su turizmo informacija pasirūpino mūsų įstaiga, o saldumynais – rėmėjai.

Šeštadienį savo pramogas prie Kupiškio marių, namelius ant vandens pristatė kupiškėnas verslininkas Paulius Pranckūnas. Turizmo vadybininkai dalyvavo parodos organizatorių surengtuose trumpuose mokymuose.

Taigi savaitgalis buvo intensyvus, darbingas. Jei bent pusė susidomėjusių lankytojų pas mus atvažiuotų, būtų labai gerai“, – teigė L. Vasiliauskienė.